Tabella riassuntiva compensi membri CdA anno 2023 e Rimborsi spese e viaggi

Funzione/carica

Componente

Compenso annuo lordo onnicomprensivo

Premio di produzione

Rimborsi spese erogati nell'anno 2023

Rimborsi spese erogati nell'anno 2024

Presidente e Amministratore Delegato

Avv. Paolo Reginelli

31.235,32 euro

35.000,00 euro

203,60 euro

1.083,26 euro

Vice Presidente Dott. Vincenzo Galasso 8.000 euro Non spettante Non sono stati erogati rimborsi spese. Non sono stati erogati rimborsi spese.
Consigliere Ing. Monia Porfiri 8.000 euro Non spettante Non sono stati erogati rimborsi spese. Non sono stati erogati rimborsi spese.
Consigliere Dott. Grazia Mosciatti Non sp e":j;:;nig:cl;?:'cslﬁi :T:?ngqieiislz'ct'zzwmz in Non spettante Non sono stati erogati rimborsi spese. Non sono stati erogati rimborsi spese.
Consigliere Dott. Riccardo Rocchetti Non spetta ai sensi dellart. 5 comma 9 del D.L. 95/2012 in Non spettante Non sono stati erogati rimborsi spese. Non sono stati erogati rimborsi spese.
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